Iam nostri mercatores artis fallacis prospero eventu latati, & pecunia satiati que nos servitio proscripterat, vela ventis derant. Iam Locrorum regis hortis inclusi expectabamus commilitonum reversi-  
nem. Iam singuli custodum moliebainur gratiam; ait relaxatis claustris mutuo allo-  
quib servitutis tædiuni possemus cludere:  
& si ita expediret, juvare nos consilio &  
ope reciproca.

Adventabat sacrificij dies quo Phæstio Apolline humano sanguine placato per sortes eligenda orat inter captivas foemi-  
nas que prostitutione sua parentaret ora-  
culo. Quid debent expectare scelerati,  
ubi innocentes ducuntur etiam Deorum  
iussu ad pœnam? Intelligo nihil magis  
obesse duraturæ fœlicitati, quam pruden-  
tia, aut castitas. Hoc arguento incidi in  
miserrimam conditionem, quæ me in  
proximam noctem de turba captivarum  
selegit contra naturam, ut masculus partu-  
raret. Cæterum benignior ventus distulit  
recens propositum, & miseriarum pelago  
vagum ad humaniorem portum per va-  
rios anfractus deduxit.

Erat inter principes regni corporis mei

G

custos

custos Gnosius quidam, qui longa mecum assuetudine amorem hauserat, deceptus muliebri stola, & in omnem patiem tiam ad imperium meum contumax. Non passus est vocari me ad alienum comple xum, & ut fugae prospexit, præcipiti de liberatione quam libido faciebat ante ipsum Apollinem Locrorum regem modestum rivalem immolavit: acceptoque fratre cum pretiosissimis sarcinis miserunt me criminis sui præmium paratae ad fum gam navi reddidit. Scilicet plerique hominum irascuntur illis vitiis quibus suum sæpiissime nomen maculant, & omnes præposteri motus nunquam bene sustinent alienum exemplum. Volunt sol peccare, quibus insolitum scelus pro gloria est, aut ipsa potentia, impunitas. Sic recedente paulatim littore in altum componimur, incerti quo nos fata ferant, & ubi quietem ad colligendum spiritum promittant. Septimus Sol Dianam innumerabili siderum caterva comitatam relegabat Lathmon, Gnosius amoliri a se fratrem cogitabat, & soplitum somno de puppe in fluctus deiicere; facilitate credendi, quæ zelotypo persuaserat eum qui amat ne fratrem quidem tutò sustinere posse. Cum diu per diversa maria jactanti innatantem insulam prospeximus, nullis funda-

Fundamentis telluri cohærétem, sed communibus radicibus avulsam, fluctuantēq;; in modum Delus Latoniæ. Haud mora ingressis errantem terram , mira oninia provenere. Deposuit Gnosius cæcæ libidinis vulnus, & fraternalum odium in amicitiani vertit. Neque ego illi amplius interni causa morbi, aut spes incolumentis: momento fœnilis flamma disparuit, & me non dominam, non Vindocinam: sed socium & Vindocinum cœpit appellare ; ignotum illi haetenus nomen, & quod ultra natale meum solum sine reverentia est. Fecit idē & hic piscator qui hodie me in thalamum poscit, & connubiales leges. Nam cùni inter insulares pisciculos vimine inclusos , aut hamis dependulos duceret in littus : occurrit stupentibus nobis, singulisque nostrum suis nominibus salutatis, agnovit hominem eum quem hodie nimium pertinaciter credulus in uxorem ambit. At enim nondum Letheos fluctus potaverat, qui illi dudum mei, suique cognitionem subtraxere. Reddideramus salutem , & ille , miseratus stuporem nostrū , humanissimè visa miracula, & quoniam terrarum essemus exposuit.